
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno  -  tel. 089771611 P.E.C.: 

uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it – Sito Web: 

www.csasalerno.it 

 

 

AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  DI SALERNO E PROVINCIA 
 

ALLE OO.SS. COMPARTO  SCUOLA 

  

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO:  Personale ATA  -  Restituzione  ai  Dirigenti  Scolastici  –  assunzioni  a  tempo 

determinato  per  l’a.s. 2018/19 -  Profilo  di  Assistente Amministrativo. 

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 

VISTA la Circ. di questo Ufficio n. 476 del 4 ottobre 2018, con la quale veniva disposta la convocazione  

             per il profilo di Assistente Amministrativo dalla graduatoria provinciale definitiva  D.M. 75/2001; 

 
 

CONSIDERATO che la graduatoria provinciale definitiva D.M. 75/2001  risulta esaurita; 

 
 

VISTO il Regolamento delle supplenze del personale ATA, D.M. n.430/2000 

 

D I S P O N E 
 

 Le disponibilità residue per il profilo professionale di Assistente Amministrativo, sono rimesse ai 

Dirigenti Scolastici delle relative Istituzioni, affinché procedano al conferimento delle supplenze al 

personale utilmente incluso nelle rispettive graduatorie di Istituto, secondo le indicazioni del citato 

Regolamento. 

 Si precisa che, per i contratti individuali di lavoro a tempo determinato per la copertura di posti di 

DSGA, si rimanda all’art. 14 del CCNI per l’a.s. 2018/19 relativo alle assegnazioni ed utilizzazioni il 

quale contiene il rinvio al citato D.M. n. 430/2000. 

 

 
 
              IL FUNZIONARIO F.F. 

                                              Dr.ssa Filomena Chiariello 
       Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                per gli effetti  dell’art.3,  co. 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017445.05-10-2018


